封面
采购项目名称:
投标文件
　投标单位名称：    （盖公章）

法定代表人：    （签章）
日     期：     年     月     日
附件1：
投　标　函
致：芜湖市机关事务管理局
根据已收到的 芜湖市政务中心消防喷淋管道改造 项目的招标文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等相关法律规定，我单位经考察现场并详细审核了全部招标文件，包括修改、补充的文件，我方完全理解招标人的文件，不清楚的地方招标人已作出解释，不存疑问。我方接受招标文件的全部内容及补充文件。
1．我方愿以         元（大写）               人民币的价格承包                       项目：该综合单价包含设计费、人工费、材料费、运输及装卸、施工技术措施费、管理费、制作及安装费、施工组织措施费、保险费、利润、税金、合同实施期内的各种风险因素及质量保修等全部费用。我方承诺保质保量地完成
规定全部工作（含质保期相应质保责任），满足招标文件的各项要求和技术标准。我方承诺本项目质量标准达到  优质工程标准 。
2．如果中标，我方同意本投标函有效期延长至合同终止日内一直对我方有约束力。
3．我方承诺如果我方中标后，在招标人招标书规定的期限内与招标人签订合同。
投标单位：（盖章）               法定代表人：（盖章）
日期：    年   月 　日
附件2：

投标人法定代表授权书
致：芜湖市机关事务管理局
本授权委托书声明：              系                      的法定代表人，现授权委托          为我公司合法代理人，以本公司的名义参加 投标活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件及处理与之有关的一切事务，我均予承认。
代理人无转委托权，特此声明。
授权人签名： 　　　　　　　　　职务：
被授权人签名： 　　　　　　　　职务：
投标单位公章：
2021年    月    日
附件3：

廉洁合作协议书
发包人（全称）：芜湖市机关事务管理局
承包人（全称）：

为加强项目实施期间的廉洁合作，确保项目高效优质按其竣工，维护发承包双方利益，双方经协商签订本协议并作为双方共同遵守的廉洁合作行为准则。
1．发包人责任
1.1发包人有责任向承包人介绍本单位有关廉洁合作管理的各项制度和规定。
1.2发包人有责任对本单位派驻本项目管理人员进行廉洁合作教育。
1.3发包人工作人员应严格遵守本廉洁合作协议书之规定，不得接受承包人的宴请、回扣，不得接受任何形式的实物、现金或礼券、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费等。
1.4发包人在工程项目建设期间发现发包人工作人员有任何形式的索贿、受贿行为，应及时采取措施予以制止，并及时通报承包人单位领导。
1.5发包人单位人员如违反本廉洁合同协议书之规定者，发包人应视情节轻重、影响大小给与相应人员行政及经济处罚，情节严重的依法移交司法机关处理。
1.6对于承包人举报发包人单位工作人员违反本廉洁合作协议书
之规定情况，发包人必须及时进行调查，根据调查情况依据本单位有关制度进行处理，并将处理结果通报承包人。

2. 承包人责任
2.1承包人应向本单位相关人员传达本廉洁合作协议书之规定，并要求遵照执行。
2.2承包人应建立本单位的廉洁工作制度，并对本单位工作人员进行廉洁合作教育。
2.3承包人不得宴请发包人单位人员，不得以任何形式赠送实物、现金或礼券、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费等。
2.4承包人在工程项目建设期间发现承包人单位人员有向发包人单位人员行贿行为的，必须及时采取措施予以制止，并及时通报发包人单位领导。
2.5承包人有责任接受发包人对承包人在工程项目实施期间廉洁合作管理执行情况的监督。
2.6承包人单位人员有义务就发包人单位人员任何形式的索贿或受贿行为及时向发包人单位领导举报；如承包人向发包人单位人员行贿，一经查实，发包人对承包人保留由此给发包人造成经济利益受损的索赔权利，以及其他维护自身权益的措施。
发包人（公章）：              　  承包人（公章）：
法定代表人（签字）：             法定代表人（签字）：
年   月  　 日           　       年   月  　 日
8